

GTP Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 35 41 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den


Morten Grønbek
Dirigent

5/3-2021

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTP Holding ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Telefon: 33 110 220

CVR-nr.: 34 35 41 38

Stiftet: 22. februar 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Grønbek
Morten Bo Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.542 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været udbrud af Covid-19, pandemien har ikke påvirket årets resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige om Covid-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	7.014.651	6.537.797
1 Personaleomkostninger	-1.912.312	-1.806.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.738	-18.351
Driftsresultat	5.033.601	4.712.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.286.000	738.000
Andre finansielle indtægter	1.617	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-155.877	-62.230
Resultat før skat	7.165.341	5.388.289
-2 Skat af årets resultat	-1.623.319	-1.176.753
Årets resultat	5.542.022	4.211.536
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	542.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-288.464
Disponeret i alt	5.542.022	4.211.536

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.721	23.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.721</u>	<u>23.800</u>
Andre kapitalandele	17.309.395	15.023.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.309.395</u>	<u>15.023.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.745.116</u>	<u>15.047.195</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.139.533	2.437.079
Tilgodehavender i alt	<u>3.139.533</u>	<u>2.437.079</u>
Likvide beholdninger	161.742	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.301.275</u>	<u>2.437.079</u>
Aktiver i alt	<u>21.046.391</u>	<u>17.484.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.546.392	12.004.370
Egenkapital i alt	12.626.392	12.084.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.430.653	3.814.330
Hensatte forpligtelser i alt	4.430.653	3.814.330
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter	2.017.573	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.573	0
Gæld til pengeinstitutter	504.393	611.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.250	64.996
Gæld til associerede virksomheder	43.937	15.000
Selskabsskat	975.634	721.226
Anden gæld	260.559	172.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.971.773	1.585.574
Gældsforpligtelser i alt	3.989.346	1.585.574
Passiver i alt	21.046.391	17.484.274
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	12.004.369	12.084.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.022	542.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
	80.000	12.546.391	12.626.391

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.659.731	1.552.728
Pensioner	239.988	239.988
Andre omkostninger til social sikring	12.593	14.211
	1.912.312	1.806.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	975.634	721.226
Årets regulering af udskudt skat	616.323	455.527
Regulering af tidligere års skat	31.362	0
	1.623.319	1.176.753
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.521	35.000
Andre finansielle omkostninger	88.356	27.230
	155.877	62.230
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	91.756	91.756
Tilgang i årets løb	655.659	0
Afgang i årets løb	-168.559	0
Kostpris 31. december 2020	578.856	91.756
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-67.956	-49.605
Årets afskrivninger	-75.179	-18.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-143.135	-67.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	435.721	23.800
5. Kreditinstitutter		
Kreditinstitutter i alt	2.017.573	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOG Holding ApS, CVR-nr. 36684895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.